
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to SMS SwimArt Myślenice 7/2/2015 17:25 - Strona 1

Grand Prix Małopolski Runda III 2014/2015
Oświęcim, 7/2/2015

Konkurencja 4 Kobiet, 400m dowolny 14 lat i starsi
7/2/2015 - 10:10 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 lat i starsi

1. Kunka Kamila SO 96 Unia Oświęcim 4:20.32 731
50m: 30.10 30.10 150m: 1:36.04 33.23 250m: 2:42.07 32.91 350m: 3:47.89 32.86

100m: 1:02.81 32.71 200m: 2:09.16 33.12 300m: 3:15.03 32.96 400m: 4:20.32 32.43

2. Nowak Julia 97 Śląsk Wrocław 4:24.47 697
50m: 30.32 30.32 150m: 1:36.51 33.21 250m: 2:43.41 33.55 350m: 3:51.09 33.78

100m: 1:03.30 32.98 200m: 2:09.86 33.35 300m: 3:17.31 33.90 400m: 4:24.47 33.38

3. Orczykowska Wioletta SK 97 Limanowa-swim 4:28.83 663
50m: 31.01 31.01 150m: 1:37.56 33.61 250m: 2:46.31 34.50 350m: 3:55.37 34.36

100m: 1:03.95 32.94 200m: 2:11.81 34.25 300m: 3:21.01 34.70 400m: 4:28.83 33.46

4. Sproska Magdalena SK 97 SMS Kraków 4:29.98 655
50m: 31.91 31.91 150m: 1:40.29 34.29 250m: 2:48.69 34.00 350m: 3:56.45 33.80

100m: 1:06.00 34.09 200m: 2:14.69 34.40 300m: 3:22.65 33.96 400m: 4:29.98 33.53

5. Sieńczyk Jowita SK 97 SMS Kraków 4:32.31 638
50m: 32.03 32.03 150m: 1:40.71 34.50 250m: 2:50.57 35.06 350m: 3:58.91 34.11

100m: 1:06.21 34.18 200m: 2:15.51 34.80 300m: 3:24.80 34.23 400m: 4:32.31 33.40

6. Gruszczyńska Aleksandra SO 98 Unia Oświęcim 4:32.65 636
50m: 30.89 30.89 150m: 1:38.19 34.09 250m: 2:48.07 34.94 350m: 3:58.29 35.04

100m: 1:04.10 33.21 200m: 2:13.13 34.94 300m: 3:23.25 35.18 400m: 4:32.65 34.36

7. Mycak Katarzyna SO 98 Unia Oświęcim 4:37.28 605
50m: 32.01 32.01 150m: 250m: 2:52.55 350m: 4:03.22

100m: 200m: 300m: 400m: 4:37.28 34.06

8. Magner Agata SK 97 Jordan Kraków 4:38.46 597
50m: 32.85 32.85 150m: 1:42.76 35.10 250m: 2:53.19 35.18 350m: 4:03.84 35.21

100m: 1:07.66 34.81 200m: 2:18.01 35.25 300m: 3:28.63 35.44 400m: 4:38.46 34.62

9. Całka Anna 97 Unia Oświęcim 4:40.29 585
50m: 32.13 32.13 150m: 1:43.99 36.42 250m: 2:55.38 35.41 350m: 4:05.93 35.23

100m: 1:07.57 35.44 200m: 2:19.97 35.98 300m: 3:30.70 35.32 400m: 4:40.29 34.36

10. Wróbel Angelika 97 Juvenia Wrocław 4:46.89 546
50m: 33.12 33.12 150m: 1:45.99 36.34 250m: 2:59.58 36.66 350m: 4:12.64 36.31

100m: 1:09.65 36.53 200m: 2:22.92 36.93 300m: 3:36.33 36.75 400m: 4:46.89 34.25

11. Kozik Anna SO 98 Unia Oświęcim 4:47.92 540
50m: 31.74 31.74 150m: 1:42.57 36.07 250m: 2:56.33 37.00 350m: 4:11.47 37.89

100m: 1:06.50 34.76 200m: 2:19.33 36.76 300m: 3:33.58 37.25 400m: 4:47.92 36.45

12. Zając Oliwia 98 Juvenia Wrocław 4:48.75 535
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.96 36.72 250m: 2:58.35 36.86 350m: 4:12.23 36.95

100m: 1:08.24 35.70 200m: 2:21.49 36.53 300m: 3:35.28 36.93 400m: 4:48.75 36.52

13. Bańbor Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 4:51.68 519
50m: 32.62 32.62 150m: 1:44.81 36.45 250m: 2:59.18 37.21 350m: 4:14.38 37.71

100m: 1:08.36 35.74 200m: 2:21.97 37.16 300m: 3:36.67 37.49 400m: 4:51.68 37.30

14. Łosak Wiktoria SK 98 SMS Kraków 4:53.08 512
50m: 33.54 33.54 150m: 1:48.49 38.02 250m: 3:03.37 36.81 350m: 4:17.55 37.12

100m: 1:10.47 36.93 200m: 2:26.56 38.07 300m: 3:40.43 37.06 400m: 4:53.08 35.53

15. Kolber Roksana 98 NKP Bielsko Biała 5:00.55 475
50m: 34.85 34.85 150m: 1:50.95 38.25 250m: 3:07.44 38.10 350m: 4:23.91 38.19

100m: 1:12.70 37.85 200m: 2:29.34 38.39 300m: 3:45.72 38.28 400m: 5:00.55 36.64

16. Nędza Adrianna 98 Korona Kraków 5:01.60 470
50m: 33.17 33.17 150m: 1:48.25 38.25 250m: 3:05.97 38.76 350m: 4:23.71 38.72

100m: 1:10.00 36.83 200m: 2:27.21 38.96 300m: 3:44.99 39.02 400m: 5:01.60 37.89
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Grand Prix Małopolski Runda III 2014/2015
Oświęcim, 7/2/2015

Konkurencja 4, Kobiet, 400m dowolny

15 - 16 lat

1. Śliwowska Katarzyna SO 99 Unia Oświęcim 4:31.61 643
50m: 31.83 31.83 150m: 1:40.39 34.49 250m: 2:49.98 34.74 350m: 3:59.15 34.61

100m: 1:05.90 34.07 200m: 2:15.24 34.85 300m: 3:24.54 34.56 400m: 4:31.61 32.46

2. Leszczyńska Klaudia Julia SO 99 Unia Oświęcim 4:34.07 626
50m: 31.94 31.94 150m: 1:40.76 34.58 250m: 2:50.38 34.77 350m: 4:00.00 34.55

100m: 1:06.18 34.24 200m: 2:15.61 34.85 300m: 3:25.45 35.07 400m: 4:34.07 34.07

3. Kolodziej Katarzyna SO 00 Unia Oświęcim 4:35.68 615
50m: 32.53 32.53 150m: 1:42.23 34.86 250m: 2:52.52 35.07 350m: 4:02.01 34.61

100m: 1:07.37 34.84 200m: 2:17.45 35.22 300m: 3:27.40 34.88 400m: 4:35.68 33.67

4. Bronek Martyna 00 Aligator Gorzyce 4:39.22 592
50m: 31.20 31.20 150m: 1:40.29 35.55 250m: 2:51.54 35.88 350m: 4:03.27

100m: 1:04.74 33.54 200m: 2:15.66 35.37 300m: 400m: 4:39.22 35.95

5. Pająk Liliana SO 99 Unia Oświęcim 4:40.33 585
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.13 34.90 250m: 2:52.24 35.69 350m: 4:04.78 36.24

100m: 1:06.23 34.42 200m: 2:16.55 35.42 300m: 3:28.54 36.30 400m: 4:40.33 35.55

6. Góralczyk Anna SO 99 Unia Oświęcim 4:46.97 545
50m: 33.02 33.02 150m: 1:44.64 250m: 2:57.61 36.66 350m: 4:11.29 36.88

100m: 200m: 2:20.95 36.31 300m: 3:34.41 36.80 400m: 4:46.97 35.68

7. Rzepczyńska Patrycja SO 99 Unia Oświęcim 4:48.93 534
50m: 31.85 31.85 150m: 1:44.69 37.39 250m: 2:58.38 36.82 350m: 4:13.09 37.60

100m: 1:07.30 35.45 200m: 2:21.56 36.87 300m: 3:35.49 37.11 400m: 4:48.93 35.84

8. Adamczyk Agata 99 Aligator Gorzyce 4:49.38 532
50m: 33.76 33.76 150m: 1:46.28 36.57 250m: 3:00.24 37.03 350m: 4:13.43 36.15

100m: 1:09.71 35.95 200m: 2:23.21 36.93 300m: 3:37.28 37.04 400m: 4:49.38 35.95

9. Tymofejewicz Natalia SO 99 Motyl MOSiR St.Wola 4:50.35 526
50m: 34.10 34.10 150m: 1:47.92 36.96 250m: 3:01.84 36.74 350m: 4:14.52 35.99

100m: 1:10.96 36.86 200m: 2:25.10 37.18 300m: 3:38.53 36.69 400m: 4:50.35 35.83

10. Podleśny Emilia 00 SMS Galicja Kraków 4:53.65 509
50m: 32.89 32.89 150m: 1:47.00 37.03 250m: 3:01.54 37.21 350m: 4:15.87

100m: 1:09.97 37.08 200m: 2:24.33 37.33 300m: 400m: 4:53.65 37.78

11. Iżycka Marta 00 Wodnik Siemianowice Śl. 4:54.15 506
50m: 33.35 33.35 150m: 1:46.45 36.92 250m: 3:00.95 37.63 350m: 4:16.99 38.27

100m: 1:09.53 36.18 200m: 2:23.32 36.87 300m: 3:38.72 37.77 400m: 4:54.15 37.16

12. Pyrlik Paulina SO 99 Unia Oświęcim 4:57.31 490
50m: 33.44 33.44 150m: 1:48.26 37.86 250m: 3:03.61 37.60 350m: 4:19.79 37.82

100m: 1:10.40 36.96 200m: 2:26.01 37.75 300m: 3:41.97 38.36 400m: 4:57.31 37.52

13. Smolińska Gabriela 00 MMKS Kędzierzyn Kożle 5:16.56 406
50m: 33.98 33.98 150m: 1:51.02 39.49 250m: 3:12.72 40.61 350m:

100m: 1:11.53 37.55 200m: 2:32.11 41.09 300m: 3:54.57 41.85 400m: 5:16.56

14 lat

1. Musioł Natalia 01 Aligator Gorzyce 4:48.26 538
50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.24 36.65 250m: 2:59.61 37.14 350m: 4:13.52 36.70

100m: 1:08.59 35.78 200m: 2:22.47 37.23 300m: 3:36.82 37.21 400m: 4:48.26 34.74

2. Serafin Magdalena 01 SMS Galicja Kraków 4:54.01 507
50m: 33.18 33.18 150m: 1:47.92 37.67 250m: 3:03.75 37.66 350m: 4:18.73 37.50

100m: 1:10.25 37.07 200m: 2:26.09 38.17 300m: 3:41.23 37.48 400m: 4:54.01 35.28

3. Cieślar Zuzanna 01 SMS Galicja Kraków 5:04.80 455
50m: 33.96 33.96 150m: 1:51.02 38.73 250m: 3:09.14 38.69 350m: 4:26.70 38.66

100m: 1:12.29 38.33 200m: 2:30.45 39.43 300m: 3:48.04 38.90 400m: 5:04.80 38.10
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Grand Prix Małopolski Runda III 2014/2015
Oświęcim, 7/2/2015

Konkurencja 4, Dziewcząt, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. Janusz Ewa 01 SMS Galicja Kraków 5:07.79 442
50m: 34.29 34.29 150m: 1:50.76 38.74 250m: 3:09.10 39.19 350m: 4:28.99 39.78

100m: 1:12.02 37.73 200m: 2:29.91 39.15 300m: 3:49.21 40.11 400m: 5:07.79 38.80

5. Cholewa Karolina 01 SMS Galicja Kraków 5:08.21 440
50m: 33.83 33.83 150m: 1:49.63 38.40 250m: 3:09.31 39.92 350m: 4:29.70 40.05

100m: 1:11.23 37.40 200m: 2:29.39 39.76 300m: 3:49.65 40.34 400m: 5:08.21 38.51

6. Ochał Maja 01 SMS Galicja Kraków 5:22.70 383
50m: 36.94 36.94 150m: 2:00.43 42.34 250m: 3:24.39 41.88 350m: 4:44.95 39.81

100m: 1:18.09 41.15 200m: 2:42.51 42.08 300m: 4:05.14 40.75 400m: 5:22.70 37.75

7. Wąsik Anna 01 Korona Kraków 5:25.77 373
50m: 37.01 37.01 150m: 2:00.05 41.95 250m: 3:23.16 41.40 350m: 4:45.88 41.12

100m: 1:18.10 41.09 200m: 2:41.76 41.71 300m: 4:04.76 41.60 400m: 5:25.77 39.89

8. Żak Natalia 01 Korona Kraków 5:26.22 371
50m: 38.13 38.13 150m: 2:03.34 42.58 250m: 3:25.76 40.31 350m: 4:47.15 40.98

100m: 1:20.76 42.63 200m: 2:45.45 42.11 300m: 4:06.17 40.41 400m: 5:26.22 39.07

9. Zięba Gabriela SO 01 Unia Oświęcim 5:26.48 370
50m: 34.99 34.99 150m: 250m: 3:22.87 350m: 4:46.62

100m: 1:15.68 40.69 200m: 300m: 400m: 5:26.48 39.86

10. Mazurek Gabriela 01 Korona Kraków 5:30.41 357
50m: 36.92 36.92 150m: 2:01.64 42.12 250m: 3:27.58 43.11 350m: 4:50.93 40.74

100m: 1:19.52 42.60 200m: 2:44.47 42.83 300m: 4:10.19 42.61 400m: 5:30.41 39.48

11. Przewożniak Patrycja SO 01 Unia Oświęcim 5:32.17 351
50m: 37.47 37.47 150m: 2:01.28 250m: 3:25.53 41.03 350m:

100m: 200m: 2:44.50 43.22 300m: 4:08.41 42.88 400m: 5:32.17
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